14-02-2024 21:57:33

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores e comerciantes da Avenida Frei Caneca, relatam que a via mencionada possui enormes
buracos que vem causando transtornos aos usuários locais, inclusive ocasionando danos aos veículos e aumentando o
risco de acidentes, razão pela qual é urgente a referida operação.

para que realize operação tapa buracos na

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-04-2017

AVENIDA FREI CANECA, 719, ESQUINA COM RUA PIAUÍ, NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS,
38.402-310, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 3330/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 36, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Michele Bretas

Sala das Sessões, 5 de abril de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Michele Bretas

Nome Quantidade

Ver. Michele Bretas 1

1Total